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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set fødevarer opbevaret på køl og frost
herunder adskillelse og tildækning samt stikprøvevis
kontrolleret temperatur af fødevarer på køl. Virksomheden har
redegjort for servering af dagens ret. Virksomheden har
redegjort for varmebehandling af pølser samt varmholdelse.
Set faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryserum herunder hylder, ovne, emfang, opvaskeområde,
slush-ice maskiner, grønt køleskab samt stikprøvevis
kontrolleret overflader og udstyr der kommer i kontakt med
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter, der forudsætter brug af
termometer.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget stod der 2
spande med 10 kg kødsauce til nedkøling. Virksomheden
oplyser, at det har stået i et kvarter på bordet i køkkenet.
Virksomheden kunne ikke fremvist et indstikstermometer.
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Virksomheden har udpeget nedkøling som et kritisk kontrolpunkt i risikoanalysen. Virksomheden har ifølge
egenkontrols procedurerne nedskrevet, at nedkøling sker fra 65 grader 10 til inden for 4 timer og, at
overvågning sker med indstikstermometer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi plejer at have en, men jeg kan ikke finde den nu.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt virksomheden om nedkøling, herunder at nedkøling bør ske på køl, i mindre portioner og med en stor
overfalde for at sikre hurtig nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


